Fonte: Boletim Interno Especial do TST n. 2, 27 maio 2004, p. 3.

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

PRESIDÊNCIA

ATO Nº 273/GDGCA.GP, DE 27 DE MAIO DE 2004

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no uso

de suas atribuições legais e regimentais, ad referendum do Tribunal Pleno,

RESOLVE:

Fica estabelecida a lotação dos cargos em comissão criados pela Lei

nº 10.873, de 26 de maio de 2004, na forma do anexo deste Ato.

Ministro VANTUIL ABDALA

Fonte: Boletim Interno Especial do TST n. 2, 27 maio 2004, p. 3.

ANEXO DO ATO.GDGCA.GP.Nº 273

CARGO EM COMISSÃO  NÍVEL QUANTIDADE VINCULAÇÃO

Assessor da Presidência CJ-3 5 GP

Assessor de Ministro CJ-3 1 GVP

Assessor de Ministro CJ-3 1 GCG

Assessor de Ministro CJ-3 1 GMFF

Assessor de Ministro CJ-3 1 GMVA

Assessor de Ministro CJ-3 1 GMLCP

Assessor de Ministro CJ-3 1 GMMF

Assessor de Ministro CJ-3 1 GMJD

Assessor de Ministro CJ-3 1 GMGA

Assessor de Ministro CJ-3 1 GMCA

Assessor de Ministro CJ-3 1 GMABL

Assessor de Ministro CJ-3 1 GMIGM

Assessor de Ministro CJ-3 1 GMBP

Assessor de Ministro CJ-3 1 GMMCP

Assessor de Ministro CJ-3 1 GMJSF

Assessor de Ministro CJ-3 1 GMRLP

Assessor de Ministro CJ-3 1 GMEMP

Assessor de Ministro CJ-3 1 GMLBC

Assessor A CJ-2 1 GP

Assessor B CJ-1 5 GP